
附件1
工贸行业安全生产标准化评审人员报名表

单位名称：                                日期：                    
填表人：                                  联系电话：                 

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	初次培训/继续教育
	手机号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


附件2
工贸行业安全生产标准化评审人员登记表
单位（公章）：                            

	姓   名
	
	性   别
	
	2寸照片

	身份证号
	
	

	通讯地址
	
	

	单位级别
	□二级         □三级
	

	培训类别
	□初次培训     (继续教育培训

□评审员       □评审专家
	

	证书编号
	

	部门/职务
	
	手 机 号
	

	学    历
	
	毕业院校
	

	专    业
	
	职    称
	

	注册安全工程师
	□是  □否
	安全评价师
	□一级 □二级 □三级 □否

	电子邮箱
	

	身份证（正面）
	身份证（反面）


	学历证（初次培训人员必须填报）
	

	中级以上安全工程专业技术职称证或注册安全工程师、安全评价师资格证（初次培训人员必须填报）
	

	评审人员培训合格证（继续教育人员必须填报）
	


附件3

开具发票/证书邮寄登记表
注意：请务必认真、工整填写！合开发票请将所有姓名填入，单独开发票请每人填写一张此页！
姓名（必填）：                                     
	培训费汇款信息

	收款单位：大连安全科学研究院

	账号：21201500400053010026 

	开户行：中国建设银行大连沙河口支行

	开具增值税发票信息

	发票类型（必填）
	□增值税普通发票     □增值税专用发票

	发票名头（必填）
	

	税号（必填）
	

	地址
	

	电话
	

	开户行
	

	账号
	

	发票/证书邮寄信息

	通讯地址
	

	收件人、联系电话
	

	其他要求
	


附件4
评审人员报名条件
依据《辽宁省工贸行业安全生产标准化建设监督管理办法（试行）》（辽应急规范〔2020〕1号）第二十四条规定：
（一）评审员应当具备下列条件：

1.具有国家承认的工贸行业及与其相关专业的大专以上（含大专）学历，且具有中级以上（含中级）安全工程专业技术职称或取得注册安全工程师、安全评价师资格；

2.熟悉安全生产法律法规和相关行业安全生产标准化规范、评定标准等，掌握相应的评审方法； 

3.通过安全生产法律法规、标准规范和安全生产标准化等专业知识培训,考试合格，取得培训合格证书。 

（二）评审专家应当具备下列条件： 

1.生产经营单位、科研院所、高等院校、中介机构、社会团体、企业等相关专业技术或安全管理人员，身体状况良好，能胜任评审工作，年龄原则上不超过70周岁； 

2.具有至少10年以上相关专业技术或安全管理现场工作经历，有工作单位的经所在单位推荐确认； 

3.具有国家承认的工贸行业及与其相关专业的大专以上（含大专）学历，且具有工程类中级以上专业技术职称或取得注册安全工程师、安全评价师资格； 

4.具有与评审工作要求相适应的观察、分析和判断能力，能够协助或独立开展文件评审和现场评审等工作； 

5.通过安全生产法律法规、标准规范和安全生产标准化等专业知识的培训，考试合格，取得培训合格证书；

6.取得评审组织单位颁发的聘书。评审专家最多限聘3个行业。


